
kl i'i L O U V A

umělecké produkci

Smluvní strany

Zámek Nový hrad po.

Jimlín 220, 440 01 Louny

Josef Kabátzastou pený Mgr.

IC: 725 57 257

Není p látce DPH

(dále jen „pořadate|")

Ing. Petr
Dočkal agentura Armiger

lC:49121570 DlC: C26611171754

(dále jen „agentura")

uzavřeli níže uvedeného dne. měsíce i:: roku tuto smlouvu O umělecké produkci (dále

jen „smlouva"):

Předmět smlouvy

Zajištění uměleckého programu konaného 1. 12. 2018 V rámci Adventniho setkání JE

zámku Nový H rad V Jimlíně.

P ráva li' povinnosti smluvních stran

Smluvní strany se dohodly že se budou spolupodílet na realizací projektu

uvedeného V či, l| této smlouvy tak, že:

Pořadatel se zavazuie zaiístit:

1. M isto účinkování 21 přístu p k němu,

příprava. instalace kulis 'il středověkého tržiště

rozvaděč 220Velektrický

parkovací místa pro účinkující

WC

2, Podmínky pro řádný a bezpečný výkon práce,

3. uhradit agentuře honorář ve výši 100 000,-Kč včetně DPH do 10 dnů
po

skončení akce,



Agentura SE zavazuie:

1. Při pravít ?J realizovat umělecký program, který se skládá:

Moderátor

Zpěváci Bořek Slezáček g Petra Pete rova'

Andělé na chůda'ch

Středověká hudba

a instalaceČertovský rej pekla

Cca 20 adventních stánků,

Zvířata

Kejklíř

Ohňová show

Bubenická show

Středověká kuchyně

Ozvučení

OSAPoplatky

2. Zajistit řádné e' včasné připraveni úči nkuj icích dle stanoveného kulturního

programu rekvizit, organizační zajištění, scénáře. režie, dobového tržiště J e

dopravy. V pñpadě změny programu nebo účinkujícího zajistit adekvátní

náhradu.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotove ní obdrží

pořadatel m druhé agentura.

V Zatci

f Kabát

ARMIGER ředitel po.

2


